

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 165

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2024

| | |
|--------------|----------------------------|
| Señor(es): | Vendedor: |
| Atención a: | Proyecto: |
| Giro: | Validez Cotización: 0 Días |
| Dirección: - | Condiciones de Pago: |
| | Medio de Pago: |

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 4974052821226 | PLUMON PIZARRA REDONDO ROJO ARTLINE500 | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 7804634880600 | CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS 2 | 1 | | \$9.990 | | \$9.990 |
| 7804634880570 | CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS 2 | 1 | | \$9.990 | | \$9.990 |
| 4974052821219 | PLUMON PIZARRA REDONDO AZUL ARTLINE500 | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 8000825732638 | MARCADOR PERMANETE NEGRO TRATTO | 2 | | \$590 | | \$1.180 |
| 7807265982989 | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE | 3 | | \$890 | | \$2.670 |
| 7807265982996 | BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30 | 1 | | \$1.790 | | \$1.790 |
| 14108 | ARCHIVADOR ARTEL CARTA | 1 | | \$2.190 | | \$2.190 |
| 7804656451413 | PINCEL PELO PONY N10 | 1 | | \$350 | | \$350 |
| 7804656451369 | PINCEL PELO PONY N5 | 1 | | \$250 | | \$250 |
| 32076 | BROCHA 1 DOBERMAN (8020-10) | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 781718849760 | PALO HELADO COLOR 11cm /200 | 1 | | \$580 | | \$580 |
| 14005 | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs | 1 | | \$250 | | \$250 |
| 32042 | PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 7807210041839 | GLITTER GLUE 13GR X 6 COLORES ARTEL | 1 | | \$1.550 | | \$1.550 |
| 3100004020534 | BOTONES | 1 | | \$1.490 | | \$1.490 |
| 14149 | SILICONA BARRA DELGADO UNIDAD | 10 | | \$150 | | \$1.500 |
| 7806515080208 | PAPEL FOTOGRAFICO 150grs 8020 | 1 | | \$1.990 | | \$1.990 |
| 7804656453363 | MASKING 36mmx40mts USA TAPE | 2 | | \$1.890 | | \$3.780 |
| 606110863971 | CINTA DOBLE CONTACTO 12mmx20mts | 1 | | \$650 | | \$650 |
| tee1500137 | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 7453010040840 | SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY 201 | 1 | | \$790 | | \$790 |
| 035355424 | SET LENTEJUELAS 5UNID 2873 | 1 | | \$790 | | \$790 |
| 14016 | RESMA CARTA | 1 | | \$4.790 | | \$4.790 |

OBSERVACIONES:

| | |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$43.353 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$8.237 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$51.590 |